Busfahrplane der Grundschulen Berglern und Langenpreising

sowie der Mittelschule Wartenberg
ab dem Schuljahr 2025/2026

SCHULBUS MARIA THALHEIM - WARTENBERG

Busunternehmen: Scharf OHG Omnibus & Reiseburo, An der Erdinger Str. 1-2,
85447 Fraunberg / Tittenkofen, Telefon: 08122 9750-0

Tagliche Fruhfahrt, GroBbus

06:48 Uhr
06:50 Uhr
06:51 Uhr
06:52 Uhr
06:54 Uhr
06:55 Uhr
06:57 Uhr
06:58 Uhr
06:59 Uhr
07:00 Uhr
07:01 Uhr
07:03 Uhr
07:06 Uhr
07:07 Uhr
07:08 Uhr
07:10 Uhr

Grub

GroRhundlbach (Feldkreuz)

GroRhundlbach (Ortsmitte)

Abzw. Kleinhlindlbach

Rappoltskirchen (Bushauschen)

Loodermoos

Unterbierbach (MVV Haltest. Linie 561)
Oberbierbach (MVV Haltest. Linie 561)

Eck (in der Str. von Bierbach kommend)
Maria Thalheim (Parkplatz, Umsteiger von Kleinbus)
Kleinthalheim

Bachham

Fraunberg, Strogenstr. (MVV Haltest. Flurstr.)
Sandberg

Riding

Abzw. Auerbach

Wartenberg Schule

Tagliche Fruhfahrt, Kleinbus 1

06:46 Uhr
06:48 Uhr
06:49 Uhr
06:54 Uhr

Edersberg (auf Hohe Anwesen Jell)
Hinterbaumberg

Vorderbaumberg

Maria Thalheim Parkplatz (Umsteiger z. GroR3bus)



Abfahrt Endfahrt

11:30 Uhr,
13:20 Ubhr, Wartenberg Schule Abf.
15:35 Uhr

Ab Wartenberg Schule Uber ST2082 nach Riding

Abzw. Auerbach

Riding

Sandberg

Fraunberg, Strogenstr. (MVV Haltest. Flurstr.)
Bachham

Kleinthalheim

Maria Thalheim Sandfalterstr. (nur Ausstieg)
Maria Thalheim (Parkplatz)

Oberbierbach (MVV Haltest. Linie 561)
Unterbierbach (MVV Haltest. Linie 561)
Loodermoos

Rappoltskirchen (Bushauschen)

Abzw. Kleinhundlbach

Gro3handlbach (Ortsmitte)

GroRhundlbach (Feldkreuz)



