Busfahrpläne der Grundschulen Berglern und Langenpreising sowie der Mittelschule Wartenberg ab dem Schuljahr 2025/2026

SCHULBUS MARIA THALHEIM - WARTENBERG

Busunternehmen: <u>Scharf OHG Omnibus & Reisebüro</u>, An der Erdinger Str. 1-2, 85447 Fraunberg / Tittenkofen, Telefon: 08122 9750-0

Tägliche Frühfahrt, Großbus

•	•
06:48 Uhr	Grub
06:50 Uhr	Großhündlbach (Feldkreuz)
06:51 Uhr	Großhündlbach (Ortsmitte)
06:52 Uhr	Abzw. Kleinhündlbach
06:54 Uhr	Rappoltskirchen (Bushäuschen)
06:55 Uhr	Loodermoos
06:57 Uhr	Unterbierbach (MVV Haltest. Linie 561)
06:58 Uhr	Oberbierbach (MVV Haltest. Linie 561)
06:59 Uhr	Eck (in der Str. von Bierbach kommend)
07:00 Uhr	Maria Thalheim (Parkplatz, Umsteiger von Kleinbus)
07:01 Uhr	Kleinthalheim
07:03 Uhr	Bachham
07:06 Uhr	Fraunberg, Strogenstr. (MVV Haltest. Flurstr.)
07:07 Uhr	Sandberg
07:08 Uhr	Riding
07:10 Uhr	Abzw. Auerbach
	Wartenberg Schule

Tägliche Frühfahrt, Kleinbus 1

06:46 Uhr	Edersberg (auf Höhe Anwesen Jell)
06:48 Uhr	Hinterbaumberg
06:49 Uhr	Vorderbaumberg
06:54 Uhr	Maria Thalheim Parkplatz (Umsteiger z. Großbus)

Abfahrt Endfahrt

11:30 Uhr,

13:20 Uhr, Wartenberg Schule Abf.

15:35 Uhr

Ab Wartenberg Schule über ST2082 nach Riding

Abzw. Auerbach

Riding

Sandberg

Fraunberg, Strogenstr. (MVV Haltest. Flurstr.)

Bachham

Kleinthalheim

Maria Thalheim Sandfalterstr. (nur Ausstieg)

Maria Thalheim (Parkplatz)

Oberbierbach (MVV Haltest. Linie 561)

Unterbierbach (MVV Haltest. Linie 561)

Loodermoos

Rappoltskirchen (Bushäuschen)

Abzw. Kleinhündlbach

Großhündlbach (Ortsmitte)

Großhündlbach (Feldkreuz)